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SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

  

Ikt.szám:  Krs/            /2019. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2019 január 15. napján 08:15 

órakor megtartott  nyilvános rendkívüli üléséről. 

 

Helye: Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal hivatali helyiségében. (Kővágóörs, Petőfi 

utca 2.)  

 

Jelen vannak:  

 

Fábián Gusztáv polgármester 

Kovács István képviselő  

 

Tanácskozási joggal jelen van:  

 

Tóthné Titz Éva jegyzőt helyettesítő aljegyző 

 

Jegyzőkönyvet készítette: Csik Tímea jegyzőkönyv-vezető  

 

 

Fábián Gusztáv polgármester: köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület 2 

fővel határozatképes. A rendkívüli ülés napirendje: téli rezsicsökkentés keretében biztosítandó 

természetbeni támogatás. Javasolja, hogy aki a napirendet elfogadja, kézfeltartással jelezze. 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

1/2019. (I. 15.) HATÁROZATA  

 

napirend elfogadásáról  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2019. január 15-i ülés napirendjét az 

alábbi szerint elfogadja: 

 

1.) Téli rezsicsökkentés keretében biztosítandó természetbeni támogatás 

 

 

Fábián Gusztáv polgármester: a téli rezsicsökkentés keretében biztosítandó egyszeri 12.000 

Ft-os természetbeni támogatás biztosításához a kilenc háztartás részére vállalkozókat kell 

kijelölni. A szénre, illetve a fára a Tördemic Tüzéptől kapott ajánlatot az önkormányzat, a 

pellet/brikett vonatkozásában pedig a Vemi-2003 Kft-től. Ezzel a kettő vállalkozással kötne 
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szerződést az önkormányzat, a szerződés az előterjesztést mellékletét képezi. Kérdezi, hogy a 

szerződésekkel kapcsolatosan van-e észrevétel, javaslat.  

 

Kovács István képviselő: részéről rendben van, gondolja, hogy a szabályoknak megfelel. 

 

Fábián Gusztáv polgármester: javasolja a szerződések elfogadását.  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

2/2019. (I. 15.) HATÁROZATA  

 

Téli rezsicsökkentés keretében nyújtott egyszeri 12.000 Ft értékű  

természetbeni tüzelőanyag biztosításához vállalkozóval történő szerződéskötésről 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő testülete a téli rezsicsökkentés keretében - a gáz- 

vagy távhő- szolgáltatási szerződéssel nem rendelkező az előzetes igénybejelentéssel érintett 

9 háztartás részére - egyszeri természetbeni 12.000 Ft értékű tüzelőanyag biztosítására  

- fa és szén tüzelőanyag esetében a Tördemic Tüzép Építőanyagkereskedelmi és 

Szolgáltató Kft (Badacsonytördemic, Szent István u. 77.) képviseli: Csonka László, 

ügyvezető 

- pellet/brikett tüzelőanyag esetében VEMi-2003 Kft (Tapolca, Gyulakeszi u. 585/18. 

hrsz; képviseli: Mészáros Mihály ügyvezető 

vállalkozókkal köt szerződést.  

Felhatalmazza a polgármestert a szerződések aláírására.  

Felelős: Fábián Gusztáv, polgármester 

Határidő: 2019. január 31.  

 

Fábián Gusztáv polgármester: tekintettel arra, hogy más napirend nincsen, megköszöni a 

részvételt és az ülést 8:20 órakor bezárja. 

 

K.m.f. 

 

 

Fábián Gusztáv       Tóthné Titz Éva 

polgármester       jegyzőt helyettesítő aljegyző 

 

 


